[image: image1.png]KYHAIIAKCKWA PAMOH

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9 заседание

от «19» октября 2016 г.  № 121
О приостановлении действия абзаца первого части 1 статьи 27 решения Собрания депутатов от  02.10.2013 г. № 95 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кунашакском муниципальном районе»

Рассмотрев   письмо   исполняющего обязанности Главы   Кунашакского   муниципального района  от 14.10.2016 года №1741, руководствуясь Федеральным Законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 24.08.2016 года № 384-ЗО «О приостановлении действия абзаца первого части 1 статьи 24 Закона Челябинской области «О бюджетном процессе в Челябинской области», Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:
1.  Приостановить    действие    абзаца    первого части 1 статьи 27
решения Собрания депутатов от 02.10. 2013 года  № 95 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кунашакском муниципальном районе».

2. Установить, что в 2016 году Глава Администрации района представляет на рассмотрение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района проект решения о районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 01 декабря 2016 года.

    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы района                                                                                           С. Н. Аминов
PAGE
2